# INDEX IN SERVIVM.

- serpente**; alter Ophiuchi; tertius Australis. O. 1: 205
- Angues**; aquarum sunt; serpentes, terrarum; dracones, templorum. AE. 2: 204
- Angus maxima celeritate linguam movent**, adeo ut triplicem linguam habere videantur, cum una modo sit. AE. 2: 211
- Angues**, qui Laocoonta cum filiis interfecerunt, disci sunt *Forse & Chariboea*. AE. 2: 211
- Anguis in caelo**, cur maximus. O. 1: 244. & unde in caelo locatus. O. 1: 244
- Anguis generatur ex medulla humana**. AE. 5: 95
- Anguis**, aquarum non agrorum est. AE. 2: 204, 379
- Angustia** a Marrubiis dicta Medea, quod ejus carminibus serpentes angent. AE. 7: 750
- Angusta viarum**, pro angustis viis. AE. 2: 332
- Anhelus**, qui anhelat, deficit. O. 2: 135
- ANIEN** Iliam sibi fecit uxorem, vel Tyberis. AE. 2: 277
- Anienis** ad pontem Gallus superatus a Torquato. AE. 6: 825
- Anil** regis filius *Andros*, unde *Andros* insula dicta: ejus filia stuprata ab Aeneae *Aniam* filium peperit. AE. 3: 80
- Anile studium**, industria, seduitas, obsequendi voluntas. AE. 4: 641
- Anima**, ventus, juxta quosdam. AE. 2: 562
- Anima**, coeli pars. AE. 2: 641
- Anima**, juxta nonnullos aer; & in materiam suam redit: juxta alios cum corpore perit. AE. 4: 704
- Anima**, pro aere. E. 6: 32
- Anima**, juxta nonnullos nihil nisi calor. AE. 3: 704
- Anima**, sanguis est juxta nonnullos; secundum alios, spiritus. AE. 1: 104
- Animae sedes sanguis**. AE. 4: 2: 5: 79: 6: 221. vel sanguis ipse, vel ejus sedes. AE. 6: 885. 9: 348. 10: 908
- Anima aere nutritur**. AE. 1: 155
- Anima Divina est**; corpus ex elementis factum. AE. 6: 724
- Animae**: Philosophorum & Poëtarum de illa opiniones permixtae. AE. 6: 719
- Anima**. generalitatis est, & adeo non nostra, ut in alia etiam corpora transeat. AE. 6: 362
- Anima invisibilis, immortalis**, quia divina: nam Deus invisibilis & immortalis. AE. 6: 724
- Anima aeterna**, & summi spiritus pars; a corpore impeditur cuncta agnoscere, praeterita scilicet & futura; & ex alto veniens per circulos singulos aliquid perdit, retinetque Saturni torporem, Martis iracundiam, Venereis libidinem, Mercurii lucri cupiditatem, Jovis regni desiderium; unde omnis perturbatio. AE. 6: 714; 719
- Anima superna est**, & corpore soluta originem suam petit. AE. 4: 654
- Anima cur magis a corpore afficiatur**, & sub corporis quasi dominio sit, quam corpus sub animae, ut quidem oportuerat. AE. 6: 724
- Animam cum corpore interire dicebant Epicurei**. AE. 4: 34
- Animae juxta Stoicos tam diu durabant**, quam corpora, & simul cum illis terra condebantur. AE. 3: 68
- Anima, ignea**, in mari exstingui videtur. AE. 1: 97
- Anima semper in motu**, & ne nobis quidem quiescentibus quiescit, unde sequitur aeternam esse. AE. 6: 727
- Anima nihil velocius momento eum univërfa discurrit**. AE. 6: 720
- Animae volare dicuntur**. AE. 6: 311
- Animae per septem circulos ad corpora penetrant**. AE. 5: 84
- Animae a corporibus perturbantur**, omnisque illarum varietas inde oritur. AE. 6: 724
- Animae omnes**, virtutum ratione, vel ferius vel citius ad corpora redeunt. AE. 6: 745
- Anima**, licet a corpore impediatur, & variis affectionibus afficiatur, quomodo tamen naturam non perdat, sed soluta corpore vigorem pristinum purgata iterum recipiat. AE. 6: 724
- Animae quatuor in homine, vitales**, ut in verbis, qui tantum moventur; *sensualis*, ut in multis animalibus, in quibus sensus timoris & gaudii; *intellectualis*, quae tantum in homine, qui recte cogitare & judicare potest; & denique infima omnium, *quasi naturalis*, ut in herbis & arboribus, quae, motu carentes, vitam tamen habent, cum nascuntur, crescunt, & pereant. AE. 5: 81. Graece, *φυσική, αισθητική, νοητική*, & *κινητική*, quae postrema ab aliis, qui tres tantum statuunt, removetur. AE. 8: 564
- Animae si quatuor in homine, totidem quoque umbrae**. AE. 5: 81
- Anima relinqui dicitur a corpore**, non vero relinquere, quia perpetua est. AE. 3: 140
- Animae juvenum cum dolore a corporibus discedunt**. AE. 11: 831
- Animae juvenum indignantes finguntur recedere a corpore**, cum quo habitare adhuc naturae legibus poterant; etiam juxta Philosophos. AE. 12: 952
- Animae defunctorum coelum tenent**; simulacra vero Inferos. AE. 5: 722
- Animae bene viventium ad superiores circulos, id est, ad originem suam redeunt**; male viventium vero permutatione diversa in his corporibus morantur, & semper apud Inferos sunt. AE. 6: 127
- Anima non pergit ad Inferos, sed simulacrum**. AE. 10: 819
- Animae, per alios Deos ducuntur ad Inferos**, per alios transferuntur; per alios purgantur; per alios ad summa revocantur. AE. 6: 264
- Animae insepulorum vagae, donec sepulcro cadavera conderentur**. AE. 3: 68
- Animas illorum, quorum cadavera non reperta sunt, centum annos errare tractum a ritibus Aegyptiorum**. AE. 6: 454
- Anima post centum annos potest redire in novum corpus**. AE. 6: 325
- Animae biochanatorum in originem suam non recipiuntur, nisi vagantes legitimum tempus explerint**. AE. 4: 386
- Animae illorum, qui sibi manus inferrebant, magna poena afficiebantur**. AE. 4: 651. 6: 434
- Animae, pro umbris: proprie enim animae in caelo sunt**. AE. 4: 242
- Animae non perferunt poenas, sed conjunctionis reliquiae**. AE. 6: 739
- Animae perpetuae, juxta Platonem, & pro vitae prioris meritis ad diversa corpora redibant: Pythagoras non *μεταμύχων*, sed *μεταστάσιον* statuebat, sive animas redire, sed post tempus: Stoici, medium secuti, animas tam diu durare statuebant quam cadavera. AE. 3: 68**
- Animae recedentes a corpore fordidae, donec purgentur: aliae Lunarem circum, aliae Solfistialem, pro modo purgationis, tenere dicuntur**. AE. 6: 340
- Animae hinc recedentes alia corpora fortiuntur; & quomodo purgentur**. O. 1: 243
- Animae tribus modis purgantur, aëre, aqua, & igne**. AE. 6: 741
- Animae sanguine & lacte delectari dicuntur**. AE. 3: 67
- Animae per *μεταμύχων* sexum plerumque mutant**. AE. 6: 448
- Animae per *μεταμύχων* ad alterius climatis corpora transeunt**. AE. 6: 532
- Animae quomodo in corpora possint velle reverti**. AE. 6: 724
- Animae non omnes ad corpora revertuntur; quaedam non redeunt propter vitae merita; aliquae redeunt propter malam vitam; aliquae propter fati necessitatem**. AE. 6: 713
- Animae post mortem pro vitae merito vagantur in circulis**. AE. 6: 673
- Animae & corporis natura & qualitates tam in hac vita quam post vitam ex intima Philosophia descriptae**. AE. 6: 724
- Animae corporisque ratio in sacris par**. AE. 3: 370
- Animas fovent, *Νοστρον, πνεύματι* *πνεύματι ανηλιθιμ***. G. 2: 134
- Animam morientium proximi ore legere sive excipere solebant**. AE. 4: 685
- Animam cunctis crescentibus tribuebant Pythagoraei**. O. 4: 329
- Animae spiramenta, definitio pulmonum, qui a spirando, id est, pulsū, sicut Gr. *πνεύματι, ἀπὸ τῆς ἀνθρῶπι***. AE. 9: 580

# INDEX IN SERVIVM.

- Animae**, pro spiritu, quo fabriles folles inflari solent, venit, ἀνὸ τῶν ἀνιπρω. AE. 8: 403
- Animata**, pro muliere, quae *δυναμολογία*, vitiofo pulmonis anhelum, laborat. G. 2: 134
- Animi**, pro ira; & inde animofus, iracundus. AE. 4: 414
- Animi**, pro viribus. AE. 12: 892
- Animis** opibusque parati, qui volebant & poterant; vel fortes pariter & divites. AE. 2: 799
- Animal nullum** apud Latinos neutrius generis. AE. 5: 822
- Animales** hostiae, quae tantum immolantur, & caro sacerdotibus proficit. AE. 3: 237
- Animalia cuncta** a Deo trahunt originem. AE. 6: 703
- Animalia cuncta** ex quatuor elementis & divino spiritu constant: trahunt a terra carnem, ab aqua humorem, ab aere anhelum, ab igne fervorem, a divino spiritu ingenium: nam *metantur, cupiuntque, dolent, gaudentque*. G. 4: 219, 223
- Animalia melius** sentium aëris qualitatem, quam homines. G. 1: 415
- Animalia nonnulli** dicebant omnia, quae crescunt; etiam elementa. AE. 4: 523
- Animalia** singula timorem signis quibusdam indicant; homines, oculis; lupi, canes, cauda; aves pinnis. AE. 5: 505
- Animalia** tristitia indicant dominorum mortem futuram. AE. 10: 860
- Animalis** hostia. AE. 2: 140
- Animalis** hostia, non qua Deorum voluntas per exta exquiritur, sed qua sola anima Deo consecratur. AE. 4: 56
- Animalis** hostia, melior. AE. 5: 483
- Animi** coelestes, pro Diis. AE. 1: 15
- Animi**, venti; ut animae. AE. 1: 61
- Animi**, pro ira; unde iracundi, *animosi*. AE. 8: 256
- Animos** tollere, sumere magnanimitatem. G. 2: 350
- Animus**, pro *anima*: nam *animus* proprie consilii est; *anima*, vitae. AE. 10: 487
- Animus**, memoria. AE. 9: 51
- Animus**, juxta Epicureos, τὸ ὑγιαντικὸν vitae; *anima* vero per totum corpus diffusa. AE. 10: 487
- Animus** semper idem, sed viribus suis uti non potest, propter corporis conjunctionem. AE. 6: 732
- Animus** idem manebat in illis, qui a Circe transformabantur. AE. 7: 20
- Animus** pro voluntate; mens pro sapientia, intellectu; sed saepe idem notant. AE. 6: 11
- Animus** sylvestris, naturalis asperitas, & infœcunditas. G. 2: 51
- Anio**, Italiae fluvius. G. 4: 368
- Anio**, fluvius, haud longe ab Urbe, in genitivo *Anionis* juxta regulam: nam *Anienem* propter Euphoniâ Virgilius. AE. 7: 682
- Anius**, filius Aeneae & filiae Anii, regis Deli. AE. 3: 80
- Anius**, rex Deli, & sacerdos Apollinis & filius, tres habuit filias, quarum una quod attingeret, vertebatur in fruges; quod altera, in vinum; quod tertia, in oleum: postea mutatae in